

543	Аппарат при руководстве проекта	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Административный отдел	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Системный администратор	Ведущий специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Учетчик	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Технический работник	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Технический работник	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Административный отдел, Служба обеспечения транспортом	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Водитель	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Отдел инженерной подготовки	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A	Главный специалист по автомобильным дорогам	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A (568A)	Главный специалист по автомобильным дорогам	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (568A)	Главный специалист по автомобильным дорогам	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (568A)	Главный специалист по автомобильным дорогам	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Главный специалист по искусственным сооружениям	Главный специалист по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Главный специалист по искусственным сооружениям	Главный специалист по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

574	Главный специалист по сетям и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
575А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576А (575А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577А (575А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Инженер технического архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Инженер технического архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки территории строительства																									
580	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Главный специалист по организации дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																									
582	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Главный специалист по сетям и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584А	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585А (584А)	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586А (584А)	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Главный специалист по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Ведущий инженер по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Ведущий инженер по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Ведущий инженер по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Ведущий инженер сетей, коммуникаций и обустройства автомобильных дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по контролю выполнения строительных и монтажных работ и приемке работ																									
592	Руководитель производства по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Руководитель производства по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Руководитель производства по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

618A (616A)	Ведущий инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
619A (616A)	Ведущий инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Ведущий инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
621A	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
622A (621A)	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
623A (621A)	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
624A (621A)	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Техник-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обеспечению выполнения требований охраны труда, промышленной безопасности, охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																			

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора – исполнительный директор

Мартыненко Олег Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.01.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник центральной лаборатории тории

Малаянская Ольга Аркадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.01.2026

(дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности

Костина Любовь Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4118

Гришин Александр Сергеевич

(№ в реестре)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

